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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
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ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΚΟΙΝ.: ΓΕΣ/∆ΙΜΣΠΡΟ(Β1)/4α  ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(Β1)/4α 
 ΓΕΣ/∆ΙΜΣΠΡΟ(Β1)/3,4δ,8  Φ.400/29/381297     
 ΓΕΣ/∆ΟΡ-∆ΟΙ/4 Αριθµ. Σχ.932 
 ΓΕΣ/∆ΥΓ/Ε∆ΥΠ Αριθµ. Εγκυκλίου: 11   
 ΟΛΚΕΣ Αθήνα, 08 Φεβ 17 
 
ΘΕΜΑ: Προσωπικό – ∆ιοικητικά 

 

ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις», (Α΄ 112). 
 

1. Σας κοινοποιούµε, το από 26-01-17 Π∆ «Κύρωση Πινάκων Εκτάκτων 
Κρίσεων και Προαγωγές Κατωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων 
Στρατού Ξηράς», που δηµοσιεύθηκε στο µε αριθµό 95/06-02-17 ΦΕΚ (τΓ΄) και 
βεβαιώθηκε για την ύπαρξη πρόβλεψης πίστωσης στον προϋπολογισµό µε την 
υπ’ αριθµ. 972821/31-01-17 εγγραφή του ΓΕΣ/∆ΟΙ. 
 

2. Παρακαλούµε για τις ενέργειές σας. 
 

3. Χειριστής θέµατος: Ανθστής (ΠΖ) Ευστράτιος Παπαλέξης του 
ΓΕΣ/∆ΙΜΣΠΡΟ(Β1)/4α, τηλέφωνο επικοινωνίας 210-6552151. 

 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ ΕΥ) Άγγελος Αδαµόπουλος 

Επιτελής ∆ΙΜΣΠΡΟ(Β1)/4α 
 

Ταξίαρχος Λεωνίδας Κακαβάς 
ΓΕΣ/∆ιευθυντής ∆ΙΜΣΠΡΟ(Β1) 
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«Κύρωση Πινάκων Εκτάκτων Κρίσεων και  Προαγωγές  

Κατωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων Στρατού Ξηράς» 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
α. Τις διατάξεις: 

(1) Του Ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίµων Αξιωµατικών 
των Ενόπλων ∆υνάµεων και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 219). 

(2) Του Ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των Στελεχών 
των Ενόπλων ∆υνάµεων – Θέµατα ∆ιοίκησης των Ενόπλων ∆υνάµεων, 
Στρατολογίας και Συναφείς ∆ιατάξεις» (Α΄ 167).  

(3) Του Ν.4361/2016 «Ρύθµιση Θεµάτων Μεταθέσεων Οπλιτών, 
Μέριµνας Προσωπικού και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 10)  

(4) Του Ν.4407/2016 «Ρύθµιση Θεµάτων Αρµοδιότητας Υπουργείου 
Εθνικής Άµυνας και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 134). 

(5) Του Ν.4433/2016 «Κύρωση Μνηµονίου … και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 
213). 

β. Το υπ’ αριθµό 15/2016 Πρακτικό του Συµβουλίου Προαγωγών Στρατού 
Ξηράς υπ’ αριθµό «3». 

γ. Την υπ’ αριθµό Y24 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
Αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Άµυνας ∆ηµήτριο Βίτσα» (Β΄ 
2144/06-10-2015). 
    
 

Με πρόταση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άµυνας 
 

Αποφασίζουµε 
 
 

1. Κυρώνουµε σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.2439/1996, τους 
παρακάτω συµπληρωµατικούς πίνακες εκτάκτων κρίσεων, που συντάχθηκαν από το 
Συµβούλιο Προαγωγών Στρατού Ξηράς «3»: 
 

ΕΤΟΥΣ 2014-2015 
α. Προακτέου κατ’ εκλογή Λοχαγού ∆ιοικητικών Υγειονοµικού  Παπαδόπουλου 

Χρήστου του Λαµπριανού ΑΜ:54144 
 

β. Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Όπλων: 
(1) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βασταρούχα Βάιας του Νικολάου ΑΜ:58057 
(2) Πεζικού Καλογεροπούλου Ελένης του Αποστόλη  ΑΜ:58070 
(3) Πεζικού Ντόνα Γεωργίας του ∆ηµητρίου   ΑΜ:58079 
(4) Πεζικού Μητσοπούλου Παναγιώτας του Παναγιώτη   ΑΜ:58081 
(5) ∆ιαβιβάσεων Μαστοράκη Μαριάνας του Σταύρου ΑΜ:58085 
(6) Πεζικού Ρηγοπούλου Παρασκευής του Γεωργίου  ΑΜ:58097 
(7) Πεζικού Μυλοποταµιτάκη Ιωάννας του Αναστασίου ΑΜ:58099 
(8) Πυροβολικού Χριστοπούλου Θεοδώρας του Χρήστου ΑΜ:58103 
(9) Πεζικού Κότη Καλλιόπης του Αποστόλου   ΑΜ:58105 

(10) ∆ιαβιβάσεων Παυλίδου Σεραΐνας του Κωνσταντίνου   ΑΜ:58026 
(11) ∆ιαβιβάσεων Γεωργουδάκη Ευαγγελίας του Νικολάου ΑΜ:58919 
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γ. Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Σωµάτων: 

(1) Τεχνικού Καµπέρη Κωνσταντίνας του Παναγιώτη  ΑΜ:58113 
(2) Υλικού Πολέµου Καραµίχαλου Βασιλικής του ΧαραλάµπουςΑΜ:58156 
(3) Υλικού Πολέµου Αγγελάκη Ασπασίας του Γεωργίου  ΑΜ:58153 
(4) Υγειονοµικού Λεονταρίτη Παναγιώτας του Βασιλείου  ΑΜ:58173 
(5) Υγειονοµικού Τσαπαρίδου Αικατερίνης του Αθανασίου ΑΜ:58175 
(6) Υγειονοµικού Μανασσή Ευαγγελίας του Γεωργίου  ΑΜ:58177 
(7) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:58178  
 

δ. Προακτέου κατ’ αρχαιότητα Υπολοχαγού Πεζικού Βύρα Ευστρατίου του 
Χαραλάµπους ΑΜ:57040 

 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

α. Προακτέου κατ’ εκλογή Λοχαγού Μηχανικού Παραθύρα Πέτρου του 
Ευαγγέλου ΑΜ:54787 

 
β. Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Όπλων: 

(1) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Αικατερίνης του Κωνσταντίνου  ΑΜ:58921 
(2) Πεζικού Αντωνιάδου Βάιας του ∆ηµητρίου   ΑΜ:58924 
(3) Πεζικού Ακρίδα Μαριάνας του Κωνσταντίνου   ΑΜ:58928 
(4) Πεζικού Ζαµπέτα Σοφίας του Γεωργίου  ΑΜ:58932 
(5) Πεζικού Χατζή Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:58936 
(6) Πεζικού Λεωτσινίδη Μαρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:58938 
(7) ∆ιαβιβάσεων Συροπούλου Αικατερίνης του Σωτηρίου ΑΜ:58941 
(8) Πεζικού Καλαµπάκα Ελένης του Κωνσταντίνου  ΑΜ:58949 
(9) ∆ιαβιβάσεων Καλαντζή Αµαλίας του Αγγέλου ΑΜ:58950 

(10) ∆ιαβιβάσεων Λόξα Σοφίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:58951 
(11) Πεζικού Ζαχαρτζή Αγγελικής του Σπυρίδωνα ΑΜ:58952 
(12) Πεζικού Γεωργαντά Ρουµπίνης του Σπυρίδωνα ΑΜ:58956 
(13) ∆ιαβιβάσεων Κάτσου ∆ήµητρας του Νικολάου ΑΜ:58959 
(14) Πεζικού Σαληκυριάκη ∆ήµητρας του Πασχάλη ΑΜ:58963 
(15) Πεζικού Ζαφειροπούλου Παναγιώτας του Γεωργίου  ΑΜ:58969 
(16) Πεζικού Πρικέ Βαρβάρας του Ευστρατίου  ΑΜ:58970 
(17) Πεζικού Γραµµένου Κατίνας του Φωτίου  ΑΜ:58972 
(18) Πεζικού Σαρροπούλου Μάρθας του Ιωάννη ΑΜ:58973 
(19) Πεζικού Σπανουδάκη Ερασµίας του Γαλατίου ΑΜ:58974 
(20) Πεζικού Μπαλιούκου Ελένης του Νικολάου ΑΜ:58977 
(21) ∆ιαβιβάσεων Λαµπροπούλου ∆έσποινας του Ιωάννη  ΑΜ:58981 
(22) Πεζικού Χριστακοπούλου Χρυσοβαλάντως του Ηλία  ΑΜ:58990 
(23) Πεζικού Λαµπρινού Μαρίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:58992 
(24) Πεζικού Ζαφειρίου Αναστασίας του Σταύρου ΑΜ:58993 
(25) Πεζικού Χανή Μαρίας του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59007 
(26) Πεζικού Βερβενιώτη Κωνσταντίνας του Αναστασίου ΑΜ:59017 
(27) Πεζικού Ψαρρή Άννας – Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:59020 
(28) Πεζικού Τσάµου Ελισάβετ του Αθανασίου ΑΜ:59023 
(29) Πεζικού Σταθοπούλου Θεοδώρας του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59025 
(30) Πεζικού Καλογεροπούλου Ολυµπίας του Χρήστου ΑΜ:59026 
(31) Πεζικού Παπακωνσταντίνου Νικολέττας του Παναγιώτη  ΑΜ:59232 
(32) Πεζικού Ζήση Παναγιώτας του Αποστόλου  ΑΜ:59028 
(33) ∆ιαβιβάσεων Χαϊδόγιαννη Ευγενίας του Νικολάου ΑΜ:59029 
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(34) Πεζικού Γιοκνώρη Χρυσούλας του Θωµά  ΑΜ:59032 
(35) Πεζικού Παπαδοπούλου Κυριακής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59033 
(36) Πεζικού Αµαραντίδου Μαρίας του Αναστασίου  ΑΜ:59034 
(37) Πεζικού Καλαϊτζίδου Μαργαρίτας του Κωνσταντίνου  ΑΜ:59035 
(38) Πεζικού Καρακίτσιου Ελένης του Βασιλείου ΑΜ:59036 
(39) ∆ιαβιβάσεων Μπάρκα Ελπίδας του Στεφάνου ΑΜ:59038 
(40) Πεζικού Λαµπρούση Μαρίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:59039 
(41) Πεζικού Ηλιάδου Μαρίας του Ηλία ΑΜ:59042 
(42) Πεζικού Τουλούµη Ιωάννας του Γεωργίου ΑΜ:59043 
(43) Πεζικού Καµαρού Σοφίας του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59049 
(44) Πεζικού ∆αουλτζή Αιµιλίας του Αγγέλου  ΑΜ:59051 
(45) ∆ιαβιβάσεων Πιέρρου Γεωργίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59055 
(46) Πεζικού Λαναρίδου Βασιλικής του Αντωνίου ΑΜ:59056 
(47) Πεζικού Καλλίτση Αναστασίας του Γεωργίου ΑΜ:59059 
(48) Πεζικού Πενταλιού Ευαγγελίας του Ζήση ΑΜ:59060 
(49) Πεζικού Τραυλού Έλενας του Σπυρίδωνα ΑΜ:59061 
(50) Πεζικού Ιγγλέζου Θεοδώρας του Παναγιώτη ΑΜ:59065 
(51) Πεζικού Βότση Αναστασίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:59233 
(52) Πεζικού Αλεξανδρίδου Χριστίνας του Σπυρίδωνα  ΑΜ:59067 
(53) Πεζικού Απέργη Ελένης του Ιακώβου  ΑΜ:59068 
(54) Πεζικού Γκιοργκούδη ∆ήµητρας του Αθανασίου  ΑΜ:59223 
(55) ∆ιαβιβάσεων Αντωνοπούλου Σοφίας του Ηλία ΑΜ:59071 
(56) ∆ιαβιβάσεων Μπούζα Αθηνάς του Σπυρίδωνα ΑΜ:59076 
(57) Πεζικού Χριστοδουλοπούλου Αγγελικής του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59077 
(58) Πεζικού Καρπέτα Μαρίας του  Βασιλείου ΑΜ:59081 
(59) Πεζικού Μακρή Μαρίας του Κωνσταντίνου  ΑΜ:59908 
(60) Πεζικού Λιάσκου Κωνσταντίνας του ∆ηµητρίου  ΑΜ:60021 
(61) Πεζικού Λεµπέση Καλλιρόης του Ευσταθίου ΑΜ:60022 
(62) ∆ιαβιβάσεων Κορακά Ουρανίας του Χρήστου ΑΜ:60023 
(63) Πεζικού Μήτσιου Περιστέρας του ∆ηµητρίου ΑΜ:60024 
(64) ∆ιαβιβάσεων Κοσµά ∆ήµητρας του Χαράλαµπου ΑΜ:60026 
(65) Πεζικού Ζάχαρη Αικατερίνης του Θεοδώρου ΑΜ:60031 
(66) Πεζικού Αλαµπάνου Ιωάννας του Ευαγγέλου ΑΜ:60324 
(67) Πεζικού ∆ελάκου Μαρίας – ∆ιαµάντως του Σεραφείµ ΑΜ:60034 
(68) Πεζικού Ανδρικοπούλου Ευθυµίας του Γεωργίου  ΑΜ:60035 
(69) Πεζικού Μαντασά Ευαγγελίας του Γεωργίου  ΑΜ:60039 
(70) Πεζικού Μαστρογιάννη ∆έσποινας του Γεωργίου  ΑΜ:60045 
(71) Πεζικού Μπήτου Μαρίας του Αθανασίου  ΑΜ:60049 
(72) Πεζικού Ρουντζοµάνη Μαρίας του Παναγιώτη ΑΜ:60053 
(73) Πεζικού Νιφόρα Κυριακούλας του Αγγέλου  ΑΜ:60057 
(74) Πεζικού Ρούσση Βελούδως του Παναγιώτη  ΑΜ:60068 
(75) Πεζικού Μπεζιούλα Τριανταφυλλιάς του Νικολάου ΑΜ:60069 
(76) Πεζικού Καραµούζη Παρασκευής του Παρασκευή  ΑΜ:60070 
(77) Πεζικού Παπαντωνίου Αφροδίτης του Κωνσταντίνου  ΑΜ:60072 
(78) Πεζικού Σκαρµούτσου Χρυσούλας του Παναγιώτη ΑΜ:60073  
(79) ∆ιαβιβάσεων Ξηντάρα ∆ήµητρας του Αριστοτέλη ΑΜ:60074 
(80) Πεζικού Μητσάνη Μαρίας του Ανδρέα  ΑΜ:60080 
(81) Πεζικού Μπαµπαλή Αικατερίνης του Ανδρέα ΑΜ:60081 
(82) Πεζικού Βιρβίλη Ευαγγελίας του ∆ηµητρίου  ΑΜ:60082 
(83) Πεζικού Μπροκούµη Ελένης του Θωµά  ΑΜ:60083 
(84) Πεζικού Κρεµµύδα Αναστασίας του Χρήστου ΑΜ:60085 
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(85) ∆ιαβιβάσεων Λύτρα Μαριάννας του ∆ηµητρίου ΑΜ:60086 
(86) ∆ιαβιβάσεων Κουκουλιά Ουρανίας του Αθανασίου ΑΜ:60088 
(87) Πεζικού Σπυριδωνίδου Γαρυφαλλιάς του Ιωάννη  ΑΜ:60091 
(88) Μηχανικού Κάσσιου Βασιλικής του Περικλή  ΑΜ:60093 
(89) Πεζικού ∆εµησίκου Πασχαλιάς του Νικολάου ΑΜ:60097 
(90) Μηχανικού Σταθοπούλου Παναγιώτας του Αναστασίου ΑΜ:60102 
(91) Πεζικού Καυκά Σοφίας του Νικολάου  ΑΜ:60106 
(92) ∆ιαβιβάσεων Μιχαλοπούλου Χαραλαµπίας του Νικολάου ΑΜ:60109 
(93) Πεζικού Κακλιά Γεωργίας του Νικολάου ΑΜ:60110 
(94) Πεζικού Μαυρίδου Μαργίτσας του Νικολάου  ΑΜ:60116 
(95) Πεζικού Ρεϊτσίδου Ευαγγελίας του Πασχάλη ΑΜ:60118 
(96) Πεζικού ∆ουλγκέρη Ιωάννας του Μαργαρίτη ΑΜ:60120 
(97) Πεζικού Χατζηαρχοντίδου Κυριακής του ∆ηµητρίου  ΑΜ:60123 
(98) Πεζικού Πετράκου Μαριλένας του Βασιλείου ΑΜ:60124 
(99) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Μαρίκας του Κωνσταντίνου  ΑΜ:60128 

(100) Πεζικού Φεσσάρα Αρχοντούλας του Ηλία  ΑΜ:60129 
(101) Πεζικού Ιωάννου Σοφίας του Ιωάννη  ΑΜ:60130 
(102) ∆ιαβιβάσεων Ηλιάδου Μαρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:60137 
(103) Πεζικού Μαρκοπούλου Μαριάνθης του Χρήστου ΑΜ:60141 
(104) ∆ιαβιβάσεων Τερζή Αµαλίας του Νικολάου ΑΜ:60143 
(105) ∆ιαβιβάσεων Λεβαντίνου Μαρίας - Χριστίνας – Νικολέττας του 

Αναστασίου ΑΜ:60146 
(106) Πεζικού Κουτσογιαννοπούλου Σοφίας του Γεωργίου  ΑΜ:60147 
(107) Πεζικού Ντελή Αγγελικής του Χρήστου ΑΜ:60148 
(108) Πεζικού Κοτζαπαναγιώτου Καλλιόπης του Βαή  ΑΜ:60150 
(109) ∆ιαβιβάσεων Μαστροπαναγιωτοπούλου Βασιλικής του Γερασίµου 

ΑΜ:60151 
(110) Πεζικού Χαλκιά ∆ήµητρας του Ευαγγέλου ΑΜ:60154 
(111) Πεζικού Λαζαρίδου Νίκης του Ανέστη ΑΜ:60155 
(112) ∆ιαβιβάσεων Γκαλιµάνη Αικατερίνης του Παναγιώτη ΑΜ:60161 
(113) Πεζικού Τσαµτσουκάκη Ελευθερίας του Σωτηρίου  ΑΜ:60165 
(114) Πεζικού Τρίτσα Παναγιώτας του Παναγιώτη  ΑΜ:60167 
(115) Πεζικού Βασιλοπούλου Αικατερίνης του Κωνσταντίνου  ΑΜ:60168 
(116) Πεζικού Τσιούρη Ευφροσύνης του ∆ηµοσθένη ΑΜ:60170 
(117) Πεζικού Σταυρουλάκη Μαρίας του Ευαγγέλου  ΑΜ:60171 
(118) Πεζικού Ζάγκα Αθανασίας του Ευαγγέλου ΑΜ:60173 
(119) Μηχανικού Καρούµπαλη Σοφίας του Γεωργίου  ΑΜ:60174 
(120) Ιππικού Τεθωρακισµένων Εµµανουήλ Στεφανίας του Ευαγγέλου 

ΑΜ:60175  
(121) Πυροβολικού Γιογιού Αντιγόνης του Ιωάννη  ΑΜ:60177 
(122) Πεζικού Σαµαρτζή Αναστασίας του Γρηγορίου ΑΜ:60178 
(123) Πεζικού Προζυµά Ευγενίας του Γεωργίου  ΑΜ:60180 
(124) Πεζικού Γαριού Αγγελικής του Ευσταθίου ΑΜ:60181 
(125) Πεζικού Καρούτζου Αικατερίνης του Ιωάννη  ΑΜ:60182 
(126) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαρµπάτη Μαρίας του Αντωνίου  ΑΜ:60189 
(127) Πεζικού Τσιάκαλου Ελένης του Ηλία  ΑΜ:60190 
(128) Πεζικού Πελεκανάκη Μαρίας του Ελευθερίου ΑΜ:60191 
(129) Πεζικού Συµεωνίδου Ευαγγελίας του Συµεών ΑΜ:60196 
(130) Πεζικού Χρυσοφέρη Αικατερίνης του Σάββα ΑΜ:60200 
(131) Πεζικού Ράπαντα Πηνελόπης του Χαραλάµπου  ΑΜ:60201 
(132) Πεζικού Πολύζου Σουζάνας – Μαρίας του Χρήστου ΑΜ:60202 
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(133) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μαντά Χρυσάνθης του Τριαντάφυλλου 

ΑΜ:60203 
(134) Πεζικού Κούντζου Νικολέτας του Στυλιανού ΑΜ:60205 
(135) Πυροβολικού Καρσανίδου Καλλιόπης του Βασιλείου  ΑΜ:60207 
(136) Πεζικού Κοτσώρη Μαρίας του Σωτηρίου ΑΜ:60209 
(137) Πεζικού Πλεύρη Μαρίας του Εµµανουήλ ΑΜ:60210 
(138) Πεζικού Βέρρα Γεωργίας του ∆ιονυσίου ΑΜ:60212 
(139) Ιππικού Τεθωρακισµένων Περώνη Φωτεινής του Θεοδώρου 

ΑΜ:60213 
(140) Πεζικού Πανταζοπούλου Σταυρούλας του ∆ιονυσίου ΑΜ:60215 
(141) Πεζικού Αµβράζη Χρυσούλας του Βασιλείου ΑΜ:60216 
(142) Πεζικού Μισύρη Αντωνίας του Νικολάου ΑΜ:60217 
(143) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ντόβα Παναγιώτας του Μιχαήλ ΑΜ:60218 
(144) Πεζικού Πέτρου Αικατερίνης του Σωτηρίου  ΑΜ:60219 
(145) Πεζικού Κατωπόδη Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:60223 
(146) Πεζικού Σταυροπούλου Αντιόπης του Ευθυµίου  ΑΜ:60231 
(147) Πεζικού Μοσχέτα Κωνσταντούλας του Πέτρου ΑΜ:61028 
(148) Πεζικού Ασηµακοπούλου Αγγελικής του Νικολάου ΑΜ:61030 
(149) Πεζικού Θεοδοσάκη Παρασκευής του Χρήστου ΑΜ:61031 
(150) Πεζικού Σιντόρη ∆ήµητρας του Νικολάου  ΑΜ:61098 
(151) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλας του Θεοδώρου  ΑΜ:61669 
(152) Πεζικού Παπαδοπούλου Κωνσταντίνας του Αντωνίου ΑΜ:61671 
(153) Πεζικού Χατζηνικολάου Φωτεινής του Νικολάου ΑΜ:61672 
(154) Πεζικού Σκανδάλη Μαρίας του Ιωάννη  ΑΜ:61677 
(155) ∆ιαβιβάσεων Σαββάκη Άννας του Χαράλαµπου ΑΜ:61679 
 

γ. Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Σωµάτων: 
(1) Τεχνικού Γουρζή Ελένης του Ιωάννη  ΑΜ:60232 
(2) Τεχνικού Γεωργούλα ∆ηµητρούλας του Κωνσταντίνου ΑΜ:60233 
(3) Τεχνικού Ρέγκλη Μαρίας του Θεοδώρου ΑΜ:60234 
(4) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσαγγούρη Ειρήνης του Γεωργίου 

ΑΜ:60239 
(5) Υλικού Πολέµου Βλασσά Νικολέτας του Βασιλείου ΑΜ:59091 
(6) Υλικού Πολέµου Μπούζα Σταυρούλας του Ιωάννη ΑΜ:60248 
(7) Υλικού Πολέµου Πάτση Ευαγγελίας του Ιωάννη ΑΜ:60254 
(8) Υλικού Πολέµου Ηλιάδη Γεωργίας του ∆ούκα ΑΜ:60256 
(9) Υλικού Πολέµου Μακαρίου Πανάγιως του Παντελή ΑΜ:60257 

(10) Υλικού Πολέµου Τσίρου Αθανασίας του Ηλία  ΑΜ:61682 
(11) Υγειονοµικού Κοτζακέλη Άννας του Σάββα ΑΜ:59095 
(12) Υγειονοµικού Ρουµπή Στυλιανής του Στεφάνου ΑΜ:59097 
(13) Υγειονοµικού Φραντζάκη Ερασµίας του Θεοδώρου ΑΜ:59098 
(14) Υγειονοµικού Βεντούρη Ευγενίας του Φραγκούλη ΑΜ:59099 
(15) Υγειονοµικού Ψαρρού Καλλιόπης του ∆ηµητρίου ΑΜ:59100 
(16) Υγειονοµικού Λάσχου Χριστίνας του Αθανασίου ΑΜ:59101 
(17) Υγειονοµικού Φραγκούλη Βασιλικής του Φωτίου ΑΜ:59102 
(18) Υγειονοµικού Γκέκα Σοφίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:59106 
(19) Υγειονοµικού Καρούτη Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:59110 
(20) Υγειονοµικού Καραπέτσα Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:59111 
(21) Υγειονοµικού ∆ηµητρίου Όλγας του Νικολάου ΑΜ:59112 
(22) Υγειονοµικού Χατζηγιαννίδου Κυριακής του Γεωργίου ΑΜ:59113 
(23) Υγειονοµικού ∆ηµτσούδη Σοφίας του Αναστασίου ΑΜ:59116 
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(24) Υγειονοµικού Αγιασµένου Μαρίας του Αργυρίου ΑΜ:59117 
(25) Υγειονοµικού Σκαφίδα Αρετής του Θωµά  ΑΜ:59121 
(26) Υγειονοµικού Ζέρβα Όλγας του Ιωάννη  ΑΜ:59124 
(27) Υγειονοµικού Ανδριοπούλου Ανδριάνας του Ιωάννη  ΑΜ:59126 
(28) Υγειονοµικού Χατζηκλεάρχου Ελένης του Παναγιώτη  ΑΜ:59127 
(29) Υγειονοµικού ∆ρουγούτη Ανατολής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59128 
(30) Υγειονοµικού Καψιώχα Ουρανίας του Νικολάου ΑΜ:59130 
(31) Υγειονοµικού Σοροντίλα Χρυσάνθης του Νικολάου ΑΜ:59131 
(32) Υγειονοµικού Μέλλιου Σωτηρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:59132 
(33) Υγειονοµικού Σταυράκη Ευφροσύνης του Αλεξάνδρου ΑΜ:59133 
(34) Υγειονοµικού Αθανασίου Γαρυφαλλιάς του Γεωργίου ΑΜ:59136 
(35) Υγειονοµικού Τσαπακίδου Μαρίας του Θεοδώρου ΑΜ:59137 
(36) Υγειονοµικού Γιαννέλου Στυλιανής του Παναγιώτη ΑΜ:59140 
(37) Υγειονοµικού Μενιουδάκη Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:59144 
(38) Υγειονοµικού Σιώπη Αθηνάς του ∆ηµητρίου ΑΜ:59146 
(39) Υγειονοµικού Κατωγιάννη Όλγας του Γεωργίου ΑΜ:59147 
(40) Υγειονοµικού Τριανταφυλλίδου Κυράτσας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:59148 
(41) Υγειονοµικού Αποστολοπούλου Φωτεινής του Αθανασίου ΑΜ:59153 
(42) Υγειονοµικού Τζίφα Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:59154 
(43) Υγειονοµικού Βεργή Γεωργίας του Ευαγγέλου ΑΜ:59156 
(44) Υγειονοµικού ∆εληδήµου Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59159 
(45) Υγειονοµικού Καραπάντσιου Πολυξένης του Αποστόλου ΑΜ:59160 
(46) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Ζωής του Γεωργίου ΑΜ:59161 
(47) Υγειονοµικού Βερδούκα Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59163 
(48) Υγειονοµικού Σπανού Λεµονιάς του Ευαγγέλου ΑΜ:59166 
(49) Υγειονοµικού Πετράκη Χριστίνας του Νικολάου ΑΜ:59168 
(50) Υγειονοµικού Φραγκάκη Ζωής του Γεωργίου ΑΜ:59169 
(51) Υγειονοµικού Μπλέτσα Λεµονιάς του Λάµπρου ΑΜ:59170 
(52) Υγειονοµικού Μαχά Αναστασίας του Νικολάου ΑΜ:59173 
(53) Υγειονοµικού Στασινού Μαρίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59174 
(54) Υγειονοµικού Παραλαίµου Μαρίας του Πυθαγόρα ΑΜ:59175 
(55) Υγειονοµικού Τσόρδα Φωτεινής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59176 
(56) Υγειονοµικού Μουρτζάκη Φλώρας του Γεωργίου  ΑΜ:59177 
(57) Υγειονοµικού Στατήρη Αικατερίνης του Βασιλείου ΑΜ:59179 
(58) Υγειονοµικού Αλευρά Στεργιανής του Κωνσταντίνου  ΑΜ:59182 
(59) Υγειονοµικού Σιαµέτη Αθανασίας του Θωµά ΑΜ:59187 
(60) Υγειονοµικού ∆αγρέ Ελένης του Αθανασίου ΑΜ:59188 
(61) Υγειονοµικού Καλογεράκη Στυλιανής του Νικολάου ΑΜ:59189 
(62) Υγειονοµικού Αρβανιτάκου  Μαργαρίτας του Βάϊου ΑΜ:59190 
(63) Υγειονοµικού Κικίδου Αικατερίνης του Αθανασίου ΑΜ:59191 
(64) Υγειονοµικού Κυριακίδου Παρασκευής του Αθανασίου ΑΜ:59192 
(65) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Σοφίας του Ευκλείδη ΑΜ:59193 
(66) Υγειονοµικού Γκαραβέλα Άννας του Γεωργίου ΑΜ:59195 
(67) Υγειονοµικού Παναγοπούλου ∆ήµητρας του Βασιλείου ΑΜ:59198 
(68) Υγειονοµικού Καφεντζή Βασιλικής του Γεωργίου ΑΜ:59204 
(69) Υγειονοµικού ∆ηµουλά Χρυσής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59215 
(70) Υγειονοµικού Οικονόµου ∆ήµητρας του  Νικολάου ΑΜ:59219 
(71) Υγειονοµικού Κουφοδήµου Ευαγγελίας του Αθανασίου ΑΜ:60262 
(72) Υγειονοµικού Κωνσταντινίδου Πουλχερίας του Βασιλείου ΑΜ:60263 
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(73) Υγειονοµικού Χονδρογιώργου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60266 
(74) Υγειονοµικού Καψάλη Γεωργίας του Αθανασίου ΑΜ:60267 
(75) Υγειονοµικού Μάγειρα Αλεξάνδρας του Νικολάου ΑΜ:60270 
(76) Υγειονοµικού ∆ραχαλίβα Αλεξάνδρας του ∆ηµητρίου ΑΜ:60273 
(77) Υγειονοµικού Σταυρουλάκη Μαρίας του Ιωάννη  ΑΜ:60275 
(78) Υγειονοµικού Τσικρικώνη Κωνσταντινιάς του Φιλίππου ΑΜ:60276 
(79) Υγειονοµικού Αγγελοπούλου Αναστασίας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60277 
(80) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Θεοδοσίας του Γεωργίου ΑΜ:60278 
(81) Υγειονοµικού Ζώγκα Ελένης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60279 
(82) Υγειονοµικού Λυγγουνού Βασιλικής του Θεοδώρου ΑΜ:60282 
(83) Υγειονοµικού Λάκκη Έφης – Αλεξίας του Ελευθερίου ΑΜ:60283 
(84) Υγειονοµικού Λειβαδίτου Κωνσταντινιάς του ∆ηµητρίου ΑΜ:60284 
(85) Υγειονοµικού Παππά Αναστασίας του Γεωργίου ΑΜ:60286 
(86) Υγειονοµικού Καµίση Προδροµίας του Ιωάννη  ΑΜ:60287 
(87) Υγειονοµικού Γαλτσίδου Παναγιώτας του Ιωάννη ΑΜ:60288 
(88) Υγειονοµικού Τζίµα Ζωής του Παντελή ΑΜ:60290 
(89) Υγειονοµικού Αντωνοπούλου Γεωργίας του Ηλία  ΑΜ:60291 
(90) Υγειονοµικού Μανωλάκη Θωµαής του Νικολάου ΑΜ:60292 
(91) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Βηθλεέµ του Νικολάου ΑΜ:60295 
(92) Υγειονοµικού Καρελλά Νικολέττας του Ηλία  ΑΜ:60296 
(93) Υγειονοµικού Παπαδοπούλου Κυριακής του Ευαγγέλου ΑΜ:60300 
(94) Υγειονοµικού Ευαγγελίδου Βασιλικής του Ιωάννη ΑΜ:60301 
(95) Υγειονοµικού Κοτζαµπασάκη Βασιλικής του Παύλου ΑΜ:60304 
(96) Υγειονοµικού Κοσµά Κωνσταντίνας του Παναγιώτη  ΑΜ:60307 
(97) Υγειονοµικού Κατσιάνη Όλγας του ∆ηµητρίου ΑΜ:60308 
(98) Υγειονοµικού Συκά Μυρσίνης του Ηλία  ΑΜ:60309 
(99) Υγειονοµικού Τζουµακάρη Παναγιώτας του Μιχαήλ ΑΜ:60310 

(100) Υγειονοµικού Παπαχρήστου Ελένης του Αντωνίου ΑΜ:61683 
 

δ. Προακτέων κατ’ αρχαιότητα Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων: 
(1) Υπολοχαγού Πεζικού Γεωργούλη Ιωάννας του Ηλία ΑΜ:60084 
(2) Ανθυπολοχαγού Πεζικού Χατζηνικολάου Φωτεινής του Νικολάου 

ΑΜ:61672 
(3) Ανθυπολοχαγού Πεζικού Σκανδάλη Μαρίας του Ιωάννη ΑΜ:61677 
(4) Ανθυπολοχαγού Υλικού Πολέµου Τσίρου Αθανασίας του Ηλία 

ΑΜ:61682 
(5) Ανθυπολοχαγού Υγειονοµικού Παπαχρήστου Ελένης του Αντωνίου 

ΑΜ:61683 
 

ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
α. Προακτέων κατ’ εκλογή Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων: 

(1) Λοχαγού ∆ιοικητικών Υγειονοµικού Τσιφτσή Νικολάου του 
Αναστασίου  ΑΜ:55674 

(2) Υπολοχαγού Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας ∆ρακοπούλου Χρυσούλας 
του ∆ηµητρίου ΑΜ:60041 

(3) Υπολοχαγού Πεζικού Ζώιρα Ευανθίας του Αστέριου ΑΜ:62333 
(4) Υπολοχαγού ∆ιαβιβάσεων Μακρή Ξανθής του Αθανασίου ΑΜ:62336 
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β. Προακτέας κατ’ αρχαιότητα Ανθυπολοχαγού ∆ιαβιβάσεων Μακρή Ξανθής 
του Αθανασίου ΑΜ:62336 
 

2. Προάγουµε:  
 

α. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου  14 του 
Ν.4361/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων, σε Ταγµατάρχες κατ’ 
εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από την έναντι ενός εκάστου αναγραφόµενη ηµεροµηνία που 
συµπληρώνουν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό 
τους: 

(1) Μηχανικού Παραθύρα Πέτρο του Ευαγγέλου ΑΜ:54787, της 
προαγωγής του λογιζοµένης από 23-10-2015. 

(2) ∆ιοικητικών Υγειονοµικού Παπαδόπουλο Χρήστο του Λαµπριανού 
ΑΜ:54144, της προαγωγής του λογιζοµένης από 24-10-2014. 

(3) ∆ιοικητικών Υγειονοµικού Τσιφτσή Νικόλαο του Αναστασίου  
ΑΜ:55674, της προαγωγής του λογιζοµένης από 05-11-2016. 

 
β. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων:  

 
(1) Σε Υπολοχαγούς κατ’ αρχαιότητα ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών 

θέσεων τις παρακάτω Ανθυπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 21-10-2015 ηµεροµηνία συµπληρώσεως του απαιτουµένου χρόνου 
παραµονής στο βαθµό τους: 

(α) Πεζικού Χατζηνικολάου Φωτεινή του Νικολάου ΑΜ:61672 
(β) Πεζικού Σκανδάλη Μαρία του Ιωάννη   ΑΜ:61677 
(γ) Υλικού Πολέµου Τσίρου Αθανασία του Ηλία ΑΜ:61682 
(δ) Υγειονοµικού Παπαχρήστου Ελένη του Αντωνίου ΑΜ:61683 

 
(2) Σε Υπολοχαγό κατ’ αρχαιότητα ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών 

θέσεων την Ανθυπολοχαγό ∆ιαβιβάσεων Μακρή Ξανθή του Αθανασίου ΑΜ:62336, 
της προαγωγής της λογιζοµένης από 27-09-2016, ηµεροµηνία συµπληρώσεως του 
απαιτουµένου χρόνου παραµονής στο βαθµό της. 

 
(3) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 

Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 11-03-2014 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βασταρούχα Βάια του Νικολάου 
ΑΜ:58057 

(β) Πεζικού Καλογεροπούλου Ελένη του Αποστόλη  ΑΜ:58070 
(γ) Πεζικού Ντόνα Γεωργία του ∆ηµητρίου   ΑΜ:58079 
(δ) Πεζικού Μητσοπούλου Παναγιώτα του Παναγιώτη   ΑΜ:58081 
(ε) ∆ιαβιβάσεων Μαστοράκη Μαριάνα του Σταύρου ΑΜ:58085 

(στ) Πεζικού Ρηγοπούλου Παρασκευή του Γεωργίου  ΑΜ:58097 
(ζ) Πεζικού Μυλοποταµιτάκη Ιωάννα του Αναστασίου ΑΜ:58099 
(η) Πυροβολικού Χριστοπούλου Θεοδώρα του Χρήστου ΑΜ:58103 
(θ) Πεζικού Κότη Καλλιόπη του Αποστόλου   ΑΜ:58105 
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(ι) ∆ιαβιβάσεων Παυλίδου Σεραΐνα του Κωνσταντίνου ΑΜ:58026 
(ια) Τεχνικού Καµπέρη Κωνσταντίνα του Παναγιώτη  ΑΜ:58113 
(ιβ) Υλικού Πολέµου Καραµίχαλου Βασιλική του Χαραλάµπους 

ΑΜ:58156 
(ιγ) Υλικού Πολέµου Αγγελάκη Ασπασία του Γεωργίου  ΑΜ:58153 
(ιδ) Υγειονοµικού Λεονταρίτη Παναγιώτα του Βασιλείου  ΑΜ:58173 
(ιε) Υγειονοµικού Τσαπαρίδου Αικατερίνη του Αθανασίου ΑΜ:58175 

(ιστ) Υγειονοµικού Μανασσή Ευαγγελία του Γεωργίου  ΑΜ:58177 
(ιζ) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Κωνσταντίνα του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:58178  
 

(4) Σε Λοχαγό κατ’ εκλογή την Υπολοχαγό ∆ιαβιβάσεων Γεωργουδάκη 
Ευαγγελία του Νικολάου ΑΜ:58919, της προαγωγής της λογιζοµένης από 21-10-
2014 ηµεροµηνία που συµπλήρωσε τα απαιτούµενα τυπικά προσόντα για την 
προαγωγή της. 

 
(5) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τις παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 

Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 09-01-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) Υγειονοµικού Κοτζακέλη Άννα του Σάββα ΑΜ:59095 
(β) Υγειονοµικού Ρουµπή Στυλιανή του Στεφάνου ΑΜ:59097 
(γ) Υγειονοµικού Φραντζάκη Ερασµία του Θεοδώρου ΑΜ:59098 
(δ) Υγειονοµικού Βεντούρη Ευγενία του Φραγκούλη ΑΜ:59099 
(ε) Υγειονοµικού Ψαρρού Καλλιόπη του ∆ηµητρίου ΑΜ:59100 

(στ) Υγειονοµικού Λάσχου Χριστίνα του Αθανασίου ΑΜ:59101 
(ζ) Υγειονοµικού Φραγκούλη Βασιλική του Φωτίου ΑΜ:59102 
(η) Υγειονοµικού Γκέκα Σοφία του ∆ηµητρίου ΑΜ:59106 
(θ) Υγειονοµικού Καρούτη Μαρία του Γεωργίου ΑΜ:59110 
(ι) Υγειονοµικού Καραπέτσα Παρασκευή του Γεωργίου ΑΜ:59111 
(ια) Υγειονοµικού ∆ηµητρίου Όλγα του Νικολάου ΑΜ:59112 
(ιβ) Υγειονοµικού Χατζηγιαννίδου Κυριακή του Γεωργίου ΑΜ:59113 
(ιγ) Υγειονοµικού ∆ηµτσούδη Σοφία του Αναστασίου ΑΜ:59116 
(ιδ) Υγειονοµικού Αγιασµένου Μαρία του Αργυρίου ΑΜ:59117 
(ιε) Υγειονοµικού Σκαφίδα Αρετή του Θωµά  ΑΜ:59121 

(ιστ) Υγειονοµικού Ζέρβα Όλγα του Ιωάννη  ΑΜ:59124 
(ιζ) Υγειονοµικού Ανδριοπούλου Ανδριάνα του Ιωάννη  ΑΜ:59126 
(ιη) Υγειονοµικού Χατζηκλεάρχου Ελένη του Παναγιώτη  ΑΜ:59127 
(ιθ) Υγειονοµικού ∆ρουγούτη Ανατολή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59128 
(κ) Υγειονοµικού Καψιώχα Ουρανία του Νικολάου ΑΜ:59130 
(κα) Υγειονοµικού Σοροντίλα Χρυσάνθη του Νικολάου ΑΜ:59131 
(κβ) Υγειονοµικού Μέλλιου Σωτηρία του Αλεξάνδρου ΑΜ:59132 
(κγ) Υγειονοµικού Σταυράκη Ευφροσύνη του Αλεξάνδρου ΑΜ:59133 
(κδ) Υγειονοµικού Αθανασίου Γαρυφαλλιά του Γεωργίου ΑΜ:59136 
(κε) Υγειονοµικού Τσαπακίδου Μαρία του Θεοδώρου ΑΜ:59137 

(κστ) Υγειονοµικού Γιαννέλου Στυλιανή του Παναγιώτη ΑΜ:59140 
(κζ) Υγειονοµικού Μενιουδάκη Παρασκευή του Γεωργίου ΑΜ:59144 
(κη) Υγειονοµικού Σιώπη Αθηνά του ∆ηµητρίου ΑΜ:59146 
(κθ) Υγειονοµικού Κατωγιάννη Όλγα του Γεωργίου ΑΜ:59147 
(λ) Υγειονοµικού Τριανταφυλλίδου Κυράτσα του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:59148 
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(λα) Υγειονοµικού Αποστολοπούλου Φωτεινή του Αθανασίου 

ΑΜ:59153 
(λβ) Υγειονοµικού Τζίφα Μαρία του Νικολάου ΑΜ:59154 
(λγ) Υγειονοµικού Βεργή Γεωργία του Ευαγγέλου ΑΜ:59156 
(λε) Υγειονοµικού ∆εληδήµου Αντωνία του Παναγιώτη ΑΜ:59159 

(λστ) Υγειονοµικού Καραπάντσιου Πολυξένη του Αποστόλου 
ΑΜ:59160 

(λζ) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Ζωή του Γεωργίου ΑΜ:59161 
(λη) Υγειονοµικού Βερδούκα Αντωνία του Παναγιώτη ΑΜ:59163 
(λθ) Υγειονοµικού Σπανού Λεµονιά του Ευαγγέλου ΑΜ:59166 
(µ) Υγειονοµικού Πετράκη Χριστίνα του Νικολάου ΑΜ:59168 
(µα) Υγειονοµικού Φραγκάκη Ζωή του Γεωργίου ΑΜ:59169 
(µβ) Υγειονοµικού Μπλέτσα Λεµονιά του Λάµπρου ΑΜ:59170 
(µγ) Υγειονοµικού Μαχά Αναστασία του Νικολάου ΑΜ:59173 
(µδ) Υγειονοµικού Στασινού Μαρία του Κωνσταντίνου ΑΜ:59174 
(µε) Υγειονοµικού Παραλαίµου Μαρία του Πυθαγόρα ΑΜ:59175 

(µστ) Υγειονοµικού Τσόρδα Φωτεινή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59176 
(µζ) Υγειονοµικού Μουρτζάκη Φλώρα του Γεωργίου  ΑΜ:59177 
(µη) Υγειονοµικού Στατήρη Αικατερίνη του Βασιλείου ΑΜ:59179 
(µθ) Υγειονοµικού Αλευρά Στεργιανή του Κωνσταντίνου  ΑΜ:59182 
(ν) Υγειονοµικού Σιαµέτη Αθανασία του Θωµά ΑΜ:59187 
(να) Υγειονοµικού ∆αγρέ Ελένη του Αθανασίου ΑΜ:59188 
(νβ) Υγειονοµικού Καλογεράκη Στυλιανή του Νικολάου ΑΜ:59189 
(νγ) Υγειονοµικού Αρβανιτάκου  Μαργαρίτα του Βάϊου ΑΜ:59190 
(νδ) Υγειονοµικού Κικίδου Αικατερίνη του Αθανασίου ΑΜ:59191 
(νε) Υγειονοµικού Κυριακίδου Παρασκευή του Αθανασίου ΑΜ:59192 

(νστ) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Σοφία του Ευκλείδη ΑΜ:59193 
(νζ) Υγειονοµικού Γκαραβέλα Άννα του Γεωργίου ΑΜ:59195 
(νη) Υγειονοµικού Παναγοπούλου ∆ήµητρα του Βασιλείου ΑΜ:59198 
(νθ) Υγειονοµικού Καφεντζή Βασιλική του Γεωργίου ΑΜ:59204 

 
(6) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων, της 

προαγωγής τους λογιζοµένης από 16-03-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον 
απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

(α) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Αικατερίνη του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:58921 

(β) Πεζικού Αντωνιάδου Βάια του ∆ηµητρίου   ΑΜ:58924 
(γ) Πεζικού Ακρίδα Μαριάνα του Κωνσταντίνου   ΑΜ:58928 
(δ) Πεζικού Ζαµπέτα Σοφία του Γεωργίου  ΑΜ:58932 
(ε) Πεζικού Χατζή Μαρία του Νικολάου  ΑΜ:58936 

(στ) Πεζικού Λεωτσινίδη Μαρία του Αλεξάνδρου ΑΜ:58938 
(ζ) ∆ιαβιβάσεων Συροπούλου Αικατερίνη του Σωτηρίου ΑΜ:58941 
(η) Πεζικού Καλαµπάκα Ελένη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:58949 
(θ) ∆ιαβιβάσεων Καλαντζή Αµαλία του Αγγέλου ΑΜ:58950 
(ι) ∆ιαβιβάσεων Λόξα Σοφία του Κωνσταντίνου ΑΜ:58951 
(ια) Πεζικού Ζαχαρτζή Αγγελική του Σπυρίδωνα ΑΜ:58952 
(ιβ) Πεζικού Γεωργαντά Ρουµπίνη του Σπυρίδωνα ΑΜ:58956 
(ιγ) ∆ιαβιβάσεων Κάτσου ∆ήµητρα του Νικολάου ΑΜ:58959 
(ιδ) Πεζικού Σαληκυριάκη ∆ήµητρα του Πασχάλη ΑΜ:58963 
(ιε) Πεζικού Ζαφειροπούλου Παναγιώτα του Γεωργίου  ΑΜ:58969 
(ιστ) Πεζικού Πρικέ Βαρβάρα του Ευστρατίου   ΑΜ:58970 
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(ιζ) Πεζικού Γραµµένου Κατίνα του Φωτίου   ΑΜ:58972 
(ιη) Πεζικού Σαρροπούλου Μάρθα του Ιωάννη ΑΜ:58973 
(ιθ) Πεζικού Σπανουδάκη Ερασµία του Γαλατίου ΑΜ:58974 
(κ) Πεζικού Μπαλιούκου Ελένη του Νικολάου ΑΜ:58977 
(κα) ∆ιαβιβάσεων Λαµπροπούλου ∆έσποινα του Ιωάννη  ΑΜ:58981 
(κβ) Πεζικού Χριστακοπούλου Χρυσοβαλάντω του Ηλία  ΑΜ:58990 
(κγ) Πεζικού Λαµπρινού Μαρία του ∆ηµητρίου ΑΜ:58992 
(κδ) Πεζικού Ζαφειρίου Αναστασία του Σταύρου ΑΜ:58993 
 

(7) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 04-05-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) Πεζικού Χανή Μαρία του ∆ηµητρίου   ΑΜ:59007 
(β) Πεζικού Βερβενιώτη Κωνσταντίνα του Αναστασίου ΑΜ:59017 
(γ) Πεζικού Ψαρρή Άννα – Μαρία του Γεωργίου ΑΜ:59020 
(δ) Πεζικού Τσάµου Ελισάβετ του Αθανασίου  ΑΜ:59023 
(ε) Πεζικού Σταθοπούλου Θεοδώρα του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59025 

(στ) Πεζικού Καλογεροπούλου Ολυµπία του Χρήστου ΑΜ:59026 
(ζ) Πεζικού Παπακωνσταντίνου Νικολέττα του Παναγιώτη   

ΑΜ:59232 
(η) Πεζικού Ζήση Παναγιώτα του Αποστόλου  ΑΜ:59028 
(θ) ∆ιαβιβάσεων Χαϊδόγιαννη Ευγενία του Νικολάου ΑΜ:59029 
(ι) Πεζικού Γιοκνώρη Χρυσούλα του Θωµά   ΑΜ:59032 
(ια) Πεζικού Παπαδοπούλου Κυριακή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59033 
(ιβ) Πεζικού Αµαραντίδου Μαρία του Αναστασίου  ΑΜ:59034 
(ιγ) Πεζικού Καλαϊτζίδου Μαργαρίτα του Κωνσταντίνου  ΑΜ:59035 
(ιδ) Πεζικού Καρακίτσιου Ελένη του Βασιλείου ΑΜ:59036 
(ιε) ∆ιαβιβάσεων Μπάρκα Ελπίδα του Στεφάνου ΑΜ:59038 

(ιστ) Πεζικού Λαµπρούση Μαρία του ∆ηµητρίου  ΑΜ:59039 
(ιζ) Πεζικού Ηλιάδου Μαρία του Ηλία  ΑΜ:59042 
(ιη) Πεζικού Τουλούµη Ιωάννα του Γεωργίου   ΑΜ:59043 
(ιθ) Πεζικού Καµαρού Σοφία του ∆ηµητρίου   ΑΜ:59049 
(κ) Πεζικού ∆αουλτζή Αιµιλία του Αγγέλου   ΑΜ:59051 
(κα) ∆ιαβιβάσεων Πιέρρου Γεωργία του Κωνσταντίνου ΑΜ:59055 
(κβ) Πεζικού Λαναρίδου Βασιλική του Αντωνίου  ΑΜ:59056 
(κγ) Πεζικού Καλλίτση Αναστασία του Γεωργίου ΑΜ:59059 
(κδ) Πεζικού Πενταλιού Ευαγγελία του Ζήση   ΑΜ:59060 
(κε) Πεζικού Τραυλού Έλενα του Σπυρίδωνα  ΑΜ:59061 

(κστ) Πεζικού Ιγγλέζου Θεοδώρα του Παναγιώτη ΑΜ:59065 
(κζ) Πεζικού Βότση Αναστασία του Αλεξάνδρου ΑΜ:59233 
(κη) Πεζικού Αλεξανδρίδου Χριστίνα του Σπυρίδωνα  ΑΜ:59067 
(κθ) Πεζικού Απέργη Ελένη του Ιακώβου   ΑΜ:59068 
(λ) Πεζικού Γκιοργκούδη ∆ήµητρα του Αθανασίου  ΑΜ:59223 
(λα) ∆ιαβιβάσεων Αντωνοπούλου Σοφία του Ηλία ΑΜ:59071 
(λβ) ∆ιαβιβάσεων Μπούζα Αθηνά του Σπυρίδωνα ΑΜ:59076 
(λγ) Πεζικού Χριστοδουλοπούλου Αγγελική του ∆ηµητρίου   

ΑΜ:59077 
(λδ) Πεζικού Καρπέτα Μαρία του  Βασιλείου  ΑΜ:59081 
(λε) Πεζικού Μακρή Μαρία του Κωνσταντίνου ΑΜ:59908 

(λστ) Υλικού Πολέµου Βλασσά Νικολέτα του Βασιλείου ΑΜ:59091 

ΑΔΑ: 7Φ4Ι6-829



 

./. 

- 12 - 
 
(λζ) Υγειονοµικού ∆ηµουλά Χρυσή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59215 
(λη) Υγειονοµικού Οικονόµου ∆ήµητρα του  Νικολάου ΑΜ:59219 
 

 (8) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 23-06-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) Πεζικού Λιάσκου Κωνσταντίνα του ∆ηµητρίου  ΑΜ:60021 
(β) Πεζικού Λεµπέση Καλλιρόη του Ευσταθίου ΑΜ:60022 
(γ) ∆ιαβιβάσεων Κορακά Ουρανία του Χρήστου ΑΜ:60023 
(δ) Πεζικού Μήτσιου Περιστέρα του ∆ηµητρίου ΑΜ:60024 
(ε) ∆ιαβιβάσεων Κοσµά ∆ήµητρα του Χαράλαµπου ΑΜ:60026 

(στ) Πεζικού Ζάχαρη Αικατερίνη του Θεοδώρου ΑΜ:60031 
(ζ) Πεζικού Αλαµπάνου Ιωάννα του Ευαγγέλου ΑΜ:60324 
(η) Πεζικού ∆ελάκου Μαρία – ∆ιαµάντω του Σεραφείµ ΑΜ:60034 
(θ) Πεζικού Ανδρικοπούλου Ευθυµία του Γεωργίου  ΑΜ:60035 
(ι) Πεζικού Μαντασά Ευαγγελία του Γεωργίου  ΑΜ:60039 
(ια) Πεζικού Μαστρογιάννη ∆έσποινα του Γεωργίου  ΑΜ:60045 
(ιβ) Πεζικού Μπήτου Μαρία του Αθανασίου   ΑΜ:60049 
(ιγ) Πεζικού Ρουντζοµάνη Μαρία του Παναγιώτη ΑΜ:60053 
(ιδ) Πεζικού Νιφόρα Κυριακούλα του Αγγέλου  ΑΜ:60057 
(ιε) Πεζικού Ρούσση Βελούδω του Παναγιώτη   ΑΜ:60068 

(ιστ) Πεζικού Μπεζιούλα Τριανταφυλλιά του Νικολάου ΑΜ:60069 
(ιζ) Πεζικού Καραµούζη Παρασκευή του Παρασκευή  ΑΜ:60070 
(ιη) Πεζικού Παπαντωνίου Αφροδίτη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:60072 
(ιθ) Πεζικού Σκαρµούτσου Χρυσούλα του Παναγιώτη ΑΜ:60073  
(κ) ∆ιαβιβάσεων Ξηντάρα ∆ήµητρα του Αριστοτέλη ΑΜ:60074 
(κα) Πεζικού Μητσάνη Μαρία του Ανδρέα   ΑΜ:60080 
(κβ) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσαγγούρη Ειρήνη του Γεωργίου 

ΑΜ:60239 
(κγ) Υλικού Πολέµου Μπούζα Σταυρούλα του Ιωάννη ΑΜ:60248 
(κδ) Υλικού Πολέµου Πάτση Ευαγγελία του Ιωάννη ΑΜ:60254 
(κε) Υγειονοµικού Κουφοδήµου Ευαγγελία του Αθανασίου ΑΜ:60262 

 (κστ) Υγειονοµικού Κωνσταντινίδου Πουλχερία του Βασιλείου 
ΑΜ:60263 

(κζ) Υγειονοµικού Χονδρογιώργου Κωνσταντίνα του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:60266 

(κη) Υγειονοµικού Καψάλη Γεωργία του Αθανασίου ΑΜ:60267 
 

(9) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 01-12-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) Πεζικού Μπαµπαλή Αικατερίνη του Ανδρέα ΑΜ:60081 
(β) Πεζικού Βιρβίλη Ευαγγελία του ∆ηµητρίου   ΑΜ:60082 
(γ) Πεζικού Μπροκούµη Ελένη του Θωµά   ΑΜ:60083 
(δ) Πεζικού Κρεµµύδα Αναστασία του Χρήστου ΑΜ:60085 
(ε) ∆ιαβιβάσεων Λύτρα Μαριάννα του ∆ηµητρίου ΑΜ:60086 

(στ) ∆ιαβιβάσεων Κουκουλιά Ουρανία του Αθανασίου ΑΜ:60088 
(ζ) Πεζικού Σπυριδωνίδου Γαρυφαλλιά του Ιωάννη  ΑΜ:60091 
(η) Μηχανικού Κάσσιου Βασιλική του Περικλή  ΑΜ:60093 
(θ) Πεζικού ∆εµησίκου Πασχαλιά του Νικολάου ΑΜ:60097 
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(ι) Μηχανικού Σταθοπούλου Παναγιώτα του Αναστασίου ΑΜ:60102 
(ια) Πεζικού Καυκά Σοφία του Νικολάου   ΑΜ:60106 
(ιβ) ∆ιαβιβάσεων Μιχαλοπούλου Χαραλαµπία του Νικολάου 

ΑΜ:60109 
(ιγ) Πεζικού Κακλιά Γεωργία του Νικολάου   ΑΜ:60110 
(ιδ) Πεζικού Μαυρίδου Μαργίτσα του Νικολάου  ΑΜ:60116 
(ιε) Πεζικού Ρεϊτσίδου Ευαγγελία του Πασχάλη ΑΜ:60118 

(ιστ) Πεζικού ∆ουλγκέρη Ιωάννα του Μαργαρίτη ΑΜ:60120 
(ιζ) Πεζικού Χατζηαρχοντίδου Κυριακή του ∆ηµητρίου  ΑΜ:60123 
(ιη) Πεζικού Πετράκου Μαριλένα του Βασιλείου ΑΜ:60124 
(ιθ) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Μαρίκα του Κωνσταντίνου  ΑΜ:60128 
(κ) Πεζικού Φεσσάρα Αρχοντούλα του Ηλία   ΑΜ:60129 
(κα) Πεζικού Ιωάννου Σοφία του Ιωάννη   ΑΜ:60130 
(κβ) Τεχνικού Γουρζή Ελένη του Ιωάννη   ΑΜ:60232 
(κγ) Τεχνικού Γεωργούλα ∆ηµητρούλα του Κωνσταντίνου ΑΜ:60233 
(κδ) Υλικού Πολέµου Ηλιάδη Γεωργία του ∆ούκα ΑΜ:60256 
(κε) Υλικού Πολέµου Μακαρίου Πανάγιω του Παντελή ΑΜ:60257 

(κστ) Υγειονοµικού Μάγειρα Αλεξάνδρα του Νικολάου ΑΜ:60270 
(κζ) Υγειονοµικού ∆ραχαλίβα Αλεξάνδρα του ∆ηµητρίου ΑΜ:60273 
(κη) Υγειονοµικού Σταυρουλάκη Μαρία του Ιωάννη  ΑΜ:60275 
(κθ) Υγειονοµικού Τσικρικώνη Κωνσταντινιά του Φιλίππου ΑΜ:60276 
(λ) Υγειονοµικού Αγγελοπούλου Αναστασία του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60277 
(λα) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Θεοδοσία του Γεωργίου ΑΜ:60278 
(λβ) Υγειονοµικού Ζώγκα Ελένη του Κωνσταντίνου ΑΜ:60279 
(λγ) Υγειονοµικού Λυγγουνού Βασιλική του Θεοδώρου ΑΜ:60282 
(λδ) Υγειονοµικού Λάκκη Έφη – Αλεξία του Ελευθερίου ΑΜ:60283 
(λε) Υγειονοµικού Λειβαδίτου Κωνσταντινιά του ∆ηµητρίου ΑΜ:60284 

(λστ) Υγειονοµικού Παππά Αναστασία του Γεωργίου ΑΜ:60286 
(λζ) Υγειονοµικού Καµίση Προδροµία του Ιωάννη  ΑΜ:60287 
(λη) Υγειονοµικού Γαλτσίδου Παναγιώτα του Ιωάννη ΑΜ:60288 
(λθ) Υγειονοµικού Τζίµα Ζωή του Παντελή ΑΜ:60290 
(µ) Υγειονοµικού Αντωνοπούλου Γεωργία του Ηλία  ΑΜ:60291 
(µα) Υγειονοµικού Μανωλάκη Θωµαή του Νικολάου ΑΜ:60292 
(µβ) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Βηθλεέµ του Νικολάου ΑΜ:60295 
(µγ) Υγειονοµικού Καρελλά Νικολέττα του Ηλία  ΑΜ:60296 
(µδ) Υγειονοµικού Παπαδοπούλου Κυριακή του Ευαγγέλου  

ΑΜ:60300 
(µε) Υγειονοµικού Ευαγγελίδου Βασιλική του Ιωάννη ΑΜ:60301 

(µστ) Υγειονοµικού Κοτζαµπασάκη Βασιλική του Παύλου ΑΜ:60304 
(µζ) Υγειονοµικού Κοσµά Κωνσταντίνα του Παναγιώτη  ΑΜ:60307 
(µη) Υγειονοµικού Κατσιάνη Όλγα του ∆ηµητρίου ΑΜ:60308 
(µθ) Υγειονοµικού Συκά Μυρσίνη του Ηλία  ΑΜ:60309 
(ν) Υγειονοµικού Τζουµακάρη Παναγιώτα του Μιχαήλ ΑΜ:60310 
(να) Υγειονοµικού Παπαχρήστου Ελένη του Αντωνίου ΑΜ:61683 

 
(10) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και 

Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 29-12-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον 
βαθµό τους: 

(α) ∆ιαβιβάσεων Ηλιάδου Μαρία του Αλεξάνδρου ΑΜ:60137 
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(β) Πεζικού Μακροπούλου Μαριάνθη του Χρήστου ΑΜ:60141 
(γ) ∆ιαβιβάσεων Τερζή Αµαλία του Νικολάου ΑΜ:60143 
(δ) ∆ιαβιβάσεων Λεβαντίνου Μαρία - Χριστίνα – Νικολέττα του 

Αναστασίου ΑΜ:60146 
(ε) Πεζικού Κουτσογιαννοπούλου Σοφία του Γεωργίου  ΑΜ:60147 

(στ) Πεζικού Ντελή Αγγελική του Χρήστου  ΑΜ:60148 
(ζ) Πεζικού Κοτζαπαναγιώτου Καλλιόπης του Βαή  ΑΜ:60150 
(η) ∆ιαβιβάσεων Μαστροπαναγιωτοπούλου Βασιλική του 

Γερασίµου ΑΜ:60151 
(θ) Πεζικού Χαλκιά ∆ήµητρα του Ευαγγέλου ΑΜ:60154 
(ι) Πεζικού Λαζαρίδου Νίκη του Ανέστη ΑΜ:60155 
(ια) ∆ιαβιβάσεων Γκαλιµάνη Αικατερίνη του Παναγιώτη ΑΜ:60161 
(ιβ) Πεζικού Τσαµτσουκάκη Ελευθερία του Σωτηρίου  ΑΜ:60165 
(ιγ) Πεζικού Τρίτσα Παναγιώτα του Παναγιώτη  ΑΜ:60167 
(ιδ) Πεζικού Βασιλοπούλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου ΑΜ:60168 
(ιε) Πεζικού Τσιούρη Ευφροσύνη του ∆ηµοσθένη ΑΜ:60170 

(ιστ) Πεζικού Σταυρουλάκη Μαρία του Ευαγγέλου  ΑΜ:60171 
(ιζ) Πεζικού Ζάγκα Αθανασία του Ευαγγέλου   ΑΜ:60173 
(ιη) Μηχανικού Καρούµπαλη Σοφία του Γεωργίου  ΑΜ:60174 
(ιθ) Ιππικού Τεθωρακισµένων Εµµανουήλ Στεφανία του Ευαγγέλου 

ΑΜ:60175  
(κ) Πυροβολικού Γιογιού Αντιγόνη του Ιωάννη  ΑΜ:60177 
(κα) Πεζικού Σαµαρτζή Αναστασία του Γρηγορίου ΑΜ:60178 
(κβ) Πεζικού Προζυµά Ευγενία του Γεωργίου   ΑΜ:60180 
(κγ) Πεζικού Γαριού Αγγελική του Ευσταθίου  ΑΜ:60181 
(κδ) Πεζικού Καρούτζου Αικατερίνη του Ιωάννη  ΑΜ:60182 
(κε) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαρµπάτη Μαρία του Αντωνίου  

ΑΜ:60189 
(κστ) Πεζικού Τσιάκαλου Ελένη του Ηλία   ΑΜ:60190 
(κζ) Πεζικού Πελεκανάκη Μαρία του Ελευθερίου ΑΜ:60191 
(κη) Πεζικού Συµεωνίδου Ευαγγελία του Συµεών ΑΜ:60196 
(κθ) Πεζικού Χρυσοφέρη Αικατερίνη του Σάββα  ΑΜ:60200 
(λ) Πεζικού Ράπαντα Πηνελόπη του Χαραλάµπου  ΑΜ:60201 
(λα) Πεζικού Πολύζου Σουζάνα – Μαρία του Χρήστου ΑΜ:60202 
(λβ) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μαντά Χρυσάνθη του Τριαντάφυλλου 

ΑΜ:60203 
(λγ) Πεζικού Κούντζου Νικολέτα του Στυλιανού ΑΜ:60205 
(λδ) Πυροβολικού Καρσανίδου Καλλιόπη του Βασιλείου  ΑΜ:60207 
(λε) Πεζικού Κοτσώρη Μαρία του Σωτηρίου  ΑΜ:60209 

(λστ) Πεζικού Πλεύρη Μαρία του Εµµανουήλ  ΑΜ:60210 
(λζ) Πεζικού Βέρρα Γεωργία του ∆ιονυσίου  ΑΜ:60212 
(λη) Ιππικού Τεθωρακισµένων Περώνη Φωτεινή του Θεοδώρου  

ΑΜ:60213 
(λθ) Πεζικού Πανταζοπούλου Σταυρούλα του ∆ιονυσίου ΑΜ:60215 
(µ) Πεζικού Αµβράζη Χρυσούλα του Βασιλείου ΑΜ:60216 
(µα) Πεζικού Μισύρη Αντωνία του Νικολάου   ΑΜ:60217 
(µβ) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ντόβα Παναγιώτα του Μιχαήλ 

ΑΜ:60218 
(µγ) Πεζικού Πέτρου Αικατερίνη του Σωτηρίου  ΑΜ:60219 
(µδ) Πεζικού Κατωπόδη Μαρία του Γεωργίου ΑΜ:60223 
(µε) Πεζικού Σταυροπούλου Αντιόπη του Ευθυµίου  ΑΜ:60231 

ΑΔΑ: 7Φ4Ι6-829



 

./. 

- 15 - 
 

(µστ) Πεζικού Μοσχέτα Κωνσταντούλα του Πέτρου ΑΜ:61028 
(µζ) Πεζικού Ασηµακοπούλου Αγγελική του Νικολάου ΑΜ:61030 
(µη) Πεζικού Θεοδοσάκη Παρασκευή του Χρήστου ΑΜ:61031 
(µθ) Πεζικού Σιντόρη ∆ήµητρα του Νικολάου ΑΜ:61098 
(ν) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλα του Θεοδώρου  ΑΜ:61669 
(να) Πεζικού Παπαδοπούλου Κωνσταντίνα του Αντωνίου ΑΜ:61671 
(νβ) Πεζικού Χατζηνικολάου Φωτεινή του Νικολάου ΑΜ:61672 
(νγ) Πεζικού Σκανδάλη Μαρία του Ιωάννη  ΑΜ:61677  
(νδ) ∆ιαβιβάσεων Σαββάκη Άννα του Χαράλαµπου ΑΜ:61679 
(νε) Τεχνικού Ρέγκλη Μαρία του Θεοδώρου  ΑΜ:60234 

(νστ) Υλικού Πολέµου Τσίρου Αθανασία του Ηλία  ΑΜ:61682 
 

(11) Σε Λοχαγό κατ’ αρχαιότητα την Υπολοχαγό Πεζικού Γεωργούλη 
Ιωάννα του Ηλία ΑΜ:60084, της προαγωγής της λογιζοµένης από 01-12-2015 
ηµεροµηνία που συµπλήρωσε τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας 
Αξιωµατικού για τον βαθµό της. 
 

(12) Σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή τις παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων, της 
προαγωγής τους λογιζοµένης από 27-09-2016 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τα 
απαιτούµενα τυπικά προσόντα για προαγωγή: 

(α) ∆ιαβιβάσεων Μακρή Ξανθή του Αθανασίου ΑΜ:62336 
(β) Πεζικού Ζώιρα Ευανθία του  Αστέριου ΑΜ:62333 

 
(13) Σε Λοχαγό κατ’ εκλογή την Υπολοχαγό Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας 

∆ρακοπούλου Χρυσούλα του ∆ηµητρίου ΑΜ:60041, της προαγωγής της λογιζοµένης 
από 03-11-2016 ηµεροµηνία που συµπλήρωσε τα απαιτούµενα τυπικά προσόντα για 
προαγωγή. 

 
γ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4β του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996, σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών οργανικών θέσεων σε Λοχαγό κατ’ 
αρχαιότητα τον Υπολοχαγό Πεζικού Βύρα Ευστράτιο του Χαραλάµπους ΑΜ:57040, 
της προαγωγής του λογιζοµένης από 01-11-2014 ηµεροµηνία που συµπλήρωσε τον 
απαιτούµενο συνολικό χρόνο υπηρεσίας Αξιωµατικού για τον βαθµό του. 
 
 

Στον Υπουργό Εθνικής Άµυνας αναθέτουµε τη δηµοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγµατος. 
 

 
Αθήνα, 26 Ιανουαρίου 2017 

 
 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΑΣ 
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